Clemens, episcopus, s. s. Dei... ven. fratribus Avinio- 

nen. et Cavalicen. episcopis (empêcher les Cisterciens, 
Templiers, Hospitaliers, et spécialement Ulmet, de s'em- 

parer des dimes dues à l'archevéque d' Arles). 

Arch. des Bouches-du-Rhône, Livre Noir de l'archev. d'Arles,. 

fo 76 vo. Gallia christ. noviss. III, 260, n° 669. 

305. Avignon, septembre 1188. 

v nomine regis eterni... ind. 6*, regn. Frederico Ro- 

man. imper., ecclesie Avinionensi dom. Rostagno 

episcopo presidente, existentibus consulibus..., rémis- 
sion par divers des droits de péage et de tonlieu aux 

Hospitaliers. L'instrument est pourvu du sceau de l'évé- 

que R. et des consuls. Stephanus, notarius,... mandato 

et auctoritate d. Rostagni, Avinionen. episcopi, et con- 

sulum... 

Arch. des Bouches-du-Rhône, ordre de Malte, liasse 224. 

L.-H. LABANDE, Cart. d. Hospitaliers Avignon, 192-6, n° 98. 

306 Avignon, mars 1180. 

Rostang de Marguerilles, évêque d' Avignon, témoin. 

x nomine Domini nostri Jhesu Xpisti. Anno ab In- 

I carnatione ejusdem M*.C*. LXX X^. VIT, mense mar- 

cio, indictione vir, regnante Frederico Romanorum 

imperatore. Ego Brocardus profiteor, et recognosco, 

me olim donasse Deo, et fratribus hospitalis Jherosoli- 

mitani, in manu Oftgerii] prioris Sancti Egidii, sine 

omni fraude et dolo, et absque omni exceptione, etiam 

si me legitimum heredem habere, vel non habere con- 

tigerit, condaminam meam de Fontanis, illam scili- 

cet que sita est versus circium, ipsa lamen condamina 

michi, dum vixero, retenta. Et recognosco similiter me 

habuisse. de bonis hospitalis, centum marchas argenti, 

quas prior predictus, et fratres ejusdem domus, pro 

jamdicta condamina, specialiter michi dederunt, et in- 

tegre persolverunt. Eandem vero donationem faciens 

iterum, in manu Otgerii prioris, et Petri Raimundi, 

preceptoris, et sollempniter confirmans, predictam con- 

daminam de Fontanis, cum omnibus incrementis, et 

amelioracionibus, quas usque in presentem diem in ea 

feci ; habeam fortelegitimum heredem, vel non habeam, 

dono in perpetuum, et concedo, Deo, et beato Johanni, 

et fratribus hospitalis, presentibus et futuris. Ita quod, 

me decedente, fratres hospitalis, remoto omni obsta- 

culo, et impedimento, condaminam istam, sicut suam 
accipiant, et habeant in proprium, possessuri semper 
et habituri. Ad majorem vero tenoris firmitatem, et 

fratris hospitalis cautelam, et ne aliquis, vel aliqua, 
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contra donacionem istam venire de cetero attemptet,